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Klubitalon toiminta rakentuu työpainotteisen päivän ympärille. Päivän aikana voi oppia uusia 
taitoja, osallistua yhteisön rakentamiseen ja vahvistaa sosiaalisia suhteita. Kaikki Klubitalon 

ylläpitämiseen tarvittava työ pyritään tekemään omin voimin. Klubitalon tavoitteena on myös 
edistää jäsentensä työnsaanti- opiskelumahdollisuuksia. Jäsenellä on mahdollisuus osallistua 
sekä kotimaisen että kansainvälisen klubitaloverkoston toimintaan. Jäseneksi voivat hakeutua 

vähintään 18-vuotiaat henkilöt, joilla on, tai on ollut joskus mielenterveysongelmia. 

Jäsenyys on vapaaehtoinen, aikarajoitteeton ja maksuton.

Mielenterveyskuntoutujat ja palkattu henkilökunta muodostavat yhdessä 
tasa-arvoisen ja kuntouttavan yhteisön, Klubitalon. Toiminta perustuu 

vapaaehtoisuuteen, ja sen tavoitteena on kuntoutujan omanarvontunnon 
ja elämänhallinnan lisääntyminen.
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Porvoon Klubitalon jäsenlehti nro 86

Tämän lehden artikkelit ovat jäsenten ja henkilökunnan 
kirjoittamia, eivätkä välttämättä edusta Klubitalon virallista 
näkemystä.

Tässä numerossa:

4 Pääkirjoitus
5 Jonnan paluu Klubille
6-7	 Kehittämispäivät
8-10	 Valokuvia	vuoden	varrelta
11	 Opiskelijahaastatteluita
12-13	 Puutarhapalsta
14		 Källan	tapahtuma
15		 Sosiaalinen	Media	eli	SOME
16	 Sawolaiset	Olympialaiset
17		 Kutsu	Avoimille	Oville	&	Sadonkorjuujuhlaan
18-19	 Syysinfo

  Lehden toimitus:

- Juuso
- Jonna
- Aija
- Matti
- Veli
- Ulla
- Anja
- Jani
-	Jarkko
- Veikko
-	Petri
- Aleksi
- Aku
- Jenny
- Tony

Kansikuvien taide: Aija
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Olen	ollut	viimeksi	siirtymätöissä	yli	10	vuotta	sitten.	
Huomenna	(29.8)	alkaa	minulla	uusi	siirtymätyö	Vän-
rikinkatu	16	Juttukahvila	VÄNSKÄSSÄ.	Siinä	on	mu-
kana	Porvoon	kaupungin	aikuisten	palvelu	Liiku-toi-
minta	ja	Porvoon	suomalainen	seurakunta.	Vähän	
kyllä	jännittää,	kun	ei	ole	ollut	pitkään	aikaan	töissä	
missään.	Tehtävänä		minulla	on	kahvinkeittoa	ja	jutte-
lua	asiakkaiden	kanssa.	Työaikani	on	n.	5	tuntia	aina	
joka	kuun	viimeinen	tiistai.	Kahvila	on	auki	12:00-
14:30.	Työaikani	alkaa	jo	10:00-15:00.	Kokoonnumme	
taidetehtaalla	ensin.	Siellä	keitellään	kahvit	ja	sieltä	
lähdemme	Vänrikinkadulle.

Ensimmäinen	st-paikka	minulla	oli	ITUSPY:ssä	siivoo-
jana	ja	ATK-tukena	Aleksanterinkadulla.	Toinen	kerta	
oli	WS-Bookwellissä	koneenhoitajan	apupoikana	ja	
siitä	on	aikaa	yli	10	vuotta.

Siirtymätyöpaikkoja	on	Klubilla	ihan	kivasti,	jopa	7	ja	
2	tuettua	paikkaa.

VÄHÄN	EILISESTÄ

Noniin	nyt	on	työt	alkanut	Juttukahvila	VÄNSKÄSSÄ.	
Päivä	aloitettiin	kahvinkeitolla.		Ensin	keitettiin	pan-
nut	täyteen	kahvia	ja	kuumaa	vettä	taidetehtaalla	
sosiaalitoimen	tiloissa.	Siellä	keitin	4	pannua	kahvia	
ja	n.2	litraa	kuumaa	vettä.	Kokemus	oli	vallan	mainio,	
mukana	oli	tuttuja	ihmisiä	ja	turhaan	maanantaina	
stressasin.	Olen	siis	Porvoon	kaupungin	keikkatyö-
läinen.	Kun	saavuttiin	Vänrikinkadulle	niin	ensin	
pystytettiin	teltta.	Pöydät	ja	penkit	tulivat	Porvoon	
suomalaisesta	seurakunnasta.	Ihmisiä	kävi	ihan	kivasti	
ja	kahvia	keitettiin	arviolta	noin	60	kuppia.	Tarjolla	oli	
myös	kaurakeksejä.	Noin		klo:	14:20	laitettiin	kamat	
kasaan	ja	lähdettiin	kotiin	päin.

T:	Juuso

HISTORIAA JA NYKYISYYTTÄ
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Heipparallaa	kaikki,

Sain	tehtäväksi	kirjoittaa	itsestäni	ja	paluusta	Klu-
bitalolle.	Olen	siis	nyt	heinäkuussa	tullut	takaisin	ja	
erittäin	onnellinen	ihanasta	vastaanotosta	minkä	
sain	Klubilla.	Moni	asia	oli	muuttunut	ja	moni	pysy-
nyt	ennallaan	vuodesta	2013,	milloin	viimeksi	olen	
käynyt.	Uusia	ihmisiä	on	paljon	tullut	ja	se	on	hie-
noa.	Klubitalo	antoi	aiemmin	minulle	monta	hyvää	
ystävyyssuhdetta	joista	olen	erittäin	kiitollinen	ja	
toivottavasti	jatkossakin.	Minulla	tapahtui	elämässä	
isoja	asioita	ja	siksi	olin	näin	pitkään	poissa.	Nyt	kun	
voimavarat	olivat	sopivat	ja	elämäntilanne,	pystyin	
tulla	takaisin.	Eniten	odotan	retkiä	ja	muuta	yhdes-
säoloa	ja	ennen	kaikkea	siirtymätyötä	johon	olen	
hakenut.	Mielestäni	paikka	johon	mennä	päivisin	on	
hieno	juttu,	koska	kotona	tulisi	mökkihöperöksi.	Toi-
von	kaikille	hyvää	syksyn	alkua	ja	tsemppiä	tulevaan.

Terveisin.	Jonna

Onnellinen on hän

joka oppii viihtymään

itsensä ja maailmansa

keskeneräisyyden kanssa. 

Onnellinen on hän

joka herää joka aamu

toiveikkaana ja tarmokkaana tavoittelemaan

koskaan täyttymätöntä unelmaansa.

Jonnan paluu Klubitalolle
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Aamulla	16.8	kello	9:00	aloitimme	kehittämispäivät	
porukalla	käyden	läpi	yksi	kerrallaan	kehittämis-
päivien	lomakkeita	joita	ihmiset	olivat	täyttäneet.	
Kävimme	samalla	toimintasuunnitelman	läpi	ensi-
vuodelle.	Seuraavana	päivänä	17.8	mietittiin,	miten	
voisimme	kehittää	yksiköitä,	työpainotteiseen	päi-
vään.	Viimeisenä	päivänä	jatkettiin	suunnittelua	ja	
päätettiin	kaikki	tulevat	syksyn	ryhmät,	tapahtumat	
ja	retket.

Keittiöyksikkö

Enempi	monipuolisempaa	ruokaa	kuten	kasvis,	kala,	
kana	ja	liha	ruokaa.	Kasvisruokaa	tehdään	myös	liha	
päivinä	niille,	joilla	on	kasvisruokavalio.		Ruokatee-
mat	kerran	kuukaudessa	yksi	viikko	eri	maiden	pe-
rinneruokia.	Toivottu	myös	sitä,	että	laittaisi	kuvan	
ja	faktaa	teemaviikon	maista	pyörimään	telkkuun.		
Kauppapäivä	lisättäisiin	vielä	toisen	kerran	viikon	
aikana,	täydennyshakua	varten	ja	osittain	myös	
maanantain	ruoan	ainekset	voisi	hankkia	mahdolli-
suuksien	mukaan	täydennyspäivänä,	jota	ajateltiin	
toiseksi	kauppapäiväksi	torstaita.	Keittiöyksikössä	on	
aamupäivisin	välillä	hyvin	kiireistä	ruoanlaitossa,	jo-
ten	ajateltiin,	että	jos	ruoanlaittajat	eivät	ehdi	tauol-
le	kahvilan	aukioloaikana	voivat	ruoanlaittajat	pitää	
oman	kahvitaukonsa	kahvilan	aukiolon	jälkeen,	jos	
siihen	on	tarvetta.

Keittiökokousta	siirrettiin	ajallisesti	maanantaina	jo	
tuntia	ennen	ruokaa	ja	päätettiin	myös,	että	maa-
nantain	osalta	myöhennettäisiin	ruokailua	klo	12:15	
jotta	ei	tule	kiire	kokouksen	päättämisessä	ja	ehtii	
myös	tehdä	viimeiset	silaukset	ennen	ruoan	tarjoi-
lua.	

On	toivottu	enempi	ihmisiä	keittiöön	tekemään	ruo-
kaa,	koska	ei	ole	ajatus	se	että	ohjaajat	tekee	ruoan	
valmiiksi	vaan	kaikki	tekisivät	yhdessä	työtä	Klubita-
lon	hyväksi	kuten	myös	toimistossakin.

  

Toimisto- ja hallintoyksikkö

Viikkomailin	tekoa	olisi	hyvä	opettaa	muillekin	ja	tie-
dottamista	someen.

Viikkomaili	olisi	myös	hyvä	saada	asumispalveluihin,	
koska	kaikilla	ei	ole	nettiä	käytössä	kuten	säh-
köpostia	tai	facebookia.

Olisi	hyvä	muistaa	myös	päivittää	sähköpostituslistaa	
jotta	uusillekin	jäsenille	menisi	viikkomaili,	infot	ja	
yms.	tiedot	Klubitalon	toiminnasta.

Mietittiin,	myös	että	tehtäisiinkö	valokuvakollaasi	
Klubin	toiminnasta	samalla	periaatteella	kuin	äijä-ka-
lenteri.

Innoittavaa	on	ollut	nähdä	myös,	sitä	että	miten	klu-
bilaiset	ovat	ottaneet	lisää	vastuuta	toimistosta	jossa	
on	tapahtunut	valtavaa	positiivista	kehitystä.

Ajateltiin	perustaa	klubille	myös	ATK-ryhmä,	jossa	
toiset	jäsenet	opettaisivat	kiinnostuneille	myös	toi-
miston	tehtäviä	kuten	viikkomailin	tekoa,	fotarin	
käyttöä,	sosiaalisen	median	aktiivista	käyttöä,	että	
saadaan	myös	monelta	erilaista	näkyvyyttä	Klubita-
losta,	sekä	kännyköiden	ja	tablettienkin	käyttöä.

Toimistossa	olisi	hyvä	myös	kiinnittää	huomiota	sii-
hen,	että	annettaisiin	kaikille	työrauha,	esim.	musii-
kin	äänen	voimakkuuden	voisi	pystyä	säätämään	sille	
tasolle	tai	sammuttamaan	musiikin,	jotta	kaikilla	olisi	
viihtyisämpää	työskennellä.

Hallinnon	tehtävistä	ovat	myös	jäsenet	kiinnostu-
neita,	kuten	tekemään	yhteydenottoja,	raportointia	
yms.

Päätimme	myös	jatkaa	kehittämisfoorumia,	jossa	
käsitellään	jokaisen	yksikön	ja	koko	talon	toimintaa.	
Foorumi	pidetään	joka	keskiviikko	klo	14:30.

Lehteä	on	toivottu	myös	nettiin.	Olisi	hyvä,	että	sitä-
kin	opetettaisiin	ATK-kurssilla.

Toimistossa	on	myös	huomattu,	että	sieltä	löytyy	
kahvikuppeja	sieltä	täältä	ja	toiveena	olisi,	että	jokai-
nen	kerää	oman	kuppinsa	tiskiin,	jotta	yleissiisteys	
pysyisi	hyvänä.	Mielellään	ei	tuoda	kahvikuppeja	
tietokoneiden	ääreen,	jotta	ei	kaatuisi	esim.	näppäi-
mistön	päälle.		

Siirtymätyöt	on	koettu	hyväksi	ja	jäsenet	ovat	jopa	
jatkaneet	tietänsä	kokopäivätöihin	tai	opiskeluun.	

Siirtymätöihin	sitoudutaan	ja	joustavuus	ei	kuulu	
Siirtymätyön	luonteeseen,	joten	esimerkiksi	loma-
reissuja	ei	voi	suunnitella	siirtymätyön	aikana.

Mietittiin	myös	sitä	tulisiko	”paikkausrinki”	taas	käy-
täntöön,	jossa	paikkausvalmiit	jäsenet	olisivat	valmii-
ta	paikkaamaan	sairaspoissaoloja.

Projektityötkin	ovat	myös	tervetulleita	ja	projektityö-
nä	ollaankin	tekemässä	Telluun	maalausta.

Päätettiin	myös,	että	joka	parillisen	viikon	kes-

Kehittämispäivät 16-18.8
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kiviikkoina	olisi	ST-kokous.	Uusien	siirtymätöiden	ha-
keminen	pitäisi	toimia	myös	koko	talon	voimin.

On	ollut	hyvä	huomata,	kuinka	moni	on	valmis	opet-
tamaan	taitonsa	muillekin	jäsenille.

Retket ja tapahtumat

Retkiä	ulkopaikkakunnille	voisi	järjestää	siten,	että	
paikalle	saavuttaessa	voitaisiin	jakautua	kiinnostuk-
sen	kohteisiin	ryhmiin,	jotta	jokainen	pääsisi	tutus-
tumaan	mielenkiintonsa	mukaan.	Jos	retkiä	tehdään	
kaupunkeihin,	joissa	on	Klubitalo	voisi	mennä	tutus-
tumaan	sen	paikan	klubitaloihin	ja	niiden	toimintaan,	
josta	voisi	saada	ideoita	myös	meille	käyttöön.

Kuntokävelyä	järjestetään	torstaisin	klo	8:00

Kehittämiskohteet

Kaikille	olisi	hyvä	tulla	yhteiset	pelisäännöt	tietoisuu-
teen,	jotta	niistä	osataan	pitää	kiinni.	Myös	olisi	hyvä	
huomioida	se,	että	negatiivisen	palautteen	ryöppyjä	
ei	anneta	sääntöjen	noudattamisesta.	Sääntöjen	nou-
dattaminen	luo	turvallisuutta	ja	helpottaa	kaikkien	
toimintaa	ja	työskentelyä.	

Kokouksissa	olisi	hyvä	huomioida	kaikki	ihmiset	ja	
noudatettava	kokousjärjestelyitä	kuten	esim.	viit-
taamalla	saa	puheen	vuoron	ja	huomioitava	se,	että	
ei	puhuta	toisten	päälle	eikä	lytätä	toisten	ideoita.	
Palautetta	saa	antaa	mutta	rakentavasti,	jotta	voisi	
parantaa	itseään	ja	yhteisöä.	Annetaan	myös	tilaa	
oppia	erehdyksienkin	kautta	ja	mahdollisuus	erilaisil-
le	toimintatavoille.

Kehitettävää	olisi	myös	vessan	pesussa,	että	kaikki	
voisivat	vuoron	perään	siivota	vessan,	oli	sitten	mies-
ten	tai	naisten	vessa.	Vaikka	tuntuukin	että	jotkut	
työt	olisi	epämiellyttävämpää	kuin	toiset	hommat	
niin	olisi	kuitenkin	hyvä	löytyy	kaikille	tehtäville	teki-
jöitä.	Jossakin	vaiheessa	järjestetään	siivousperehdy-
tys	joihin	kaikki	voivat	osallistua.	

Täytyy	myös	huomioida	se,	että	mitä	enempi	tulee	
vastuuta	ja	osaamista,	että	ei	nouse	niin	sanotusti	
valta	päähän.

Kokonaisuudessaan	keittämispäivät	olivat	hyvä	juttu,	
jossa	pystyy	itse	kertomaan	mielipiteensä,	vaikutta-
maan	suunnittelussa	ja	päätöksissä.	

-Aija-
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                     Jennyn haastattelu

Olen	Jenny	Takkinen.	Olen	23-vuotias.	Olen	syntynyt	
Helsingissä,	ja	asunut	Porvoossa	6	vuotta.	Viihdyn	
Porvoossa	todella	hyvin.	Minulla	on	yksi	tytär,	Nora	
nimeltään.	Perheeseen	kuuluu	vielä	Sauli-koira.	Sauli	
on	tosi	kiltti,	tulee	hyvin	toimeen	Noran	kanssa.	Mi-
nulla	on	ollut	monia	työ-	ja	harjoittelu	paikkoja.

	Nykyinen	työsuhteeni	Klubilla	on	kestänyt	1.6.-
30.9.	Vapaa-aikanani	ajan	moottoripyörällä,	ja	
opiskelen	Personal	Traineriksi	kuntosalille	töihin.	
Ne	ovatkin	mieliharrastuksiani.	Elokuvissa	haluaisin	
käydä,	mutta	ei	ole	ollut	aikaa.	Telkkarista	en	seuraa	
kuin	Salkkareita.	Pidän	Klubilla	olemisesta,	täällä	on	
hyvä	ilmapiiri,	ja	ihmiset	ovat	hyväsydämisiä.	Muu-
toksiin	Klubin	arkeen	ei	mielestäni	ole	aihetta.

Klubi kiittää sinua valoisasta olemuksestasi, se tart-
tuu ihmisiin!!

						Haastatteli	Shakki-Matti

Siviilipalvelusvelvollisen Akun 
haastattelu

Olen	23-vuotias	mies.	Nimeni	on	Aku	Kilpeläinen.	
Valitsin	siviilipalveluksen	eettisen	vakaumukseni	
mukaan.	Koen	etten	voi	vakaumukseni	mukaan	
voi	tarttua	aseisiin	toisia	ihmisiä	tappaakseni.	Olen	
syntynyt	Porvoossa,	ja	asunut	koko	elämäni	ajan	
täällä.	Suoritan	työvelvollisuuttani	Klubilla.	Klubilla	
on	erittäin	mukavaa	ja	työ	on	vaihtelevaa.	Työn	kuva	
ei	ole	yksitoikkoinen.	Jäsenistö	on	mitä	mahtavinta,	
samoin	kuin	työkaverini.	Kun	olen	suorittanut	sivarin	
olen	kiinnostunut	lähtemään	opintoihin,	kiinnostaa	
Yliopistoon	lakia	lukemaan.	Harrastan	lukemista,	
filosofiaa	ja	historiaa.	Musiikkia	en	harrasta,	tyydyn	
kuuntelemaan.	Vanhempani	elävät	vielä	ja	asuvat	
edelleen	Porvoossa.	Samoin	kuin	sisarukseni.	

Lopuksi	Aku	toteaa		että	on	ilo	olla	täällä	klubilla	
meidän	kanssamme.	Tämä	on	ensimmäinen	kerta	
kun	minua	on	haastateltu.	

Klubilaiset kiittävät iloista kaveria, ja toivotamme 
kaikkea hyvää sinulle jatkossa.

Haastatteli	Shakki-Matti

Haastatteluita
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Klubitalo	vuokrasi	puutarhapalstan	Porvoon	kau-
pungilta	toukokuussa.	Torilta	kävimme	ostamassa	
taimet	sinne	palstalle.	1.6.	kylvimme	palstalle	sie-
menet.	Sinä	päivänä	satoi	vähän	räntää.	9.6.	ensim-
mäiset	kasvit	itivät.	Kesäkuussa	sai	kitkeä	palstalta	
kuusi	valtavan	kokoista	tomaattilaatikollista	valko-
juurta.	Heinäkuussa	kävimme	kitkemässä	muitakin	
rikkaruohoja	pois	ja	harvensimme	taimia.	Vellu	
kasteli	palstan	kasveja	koko	kesän	ahkerasti	melkein	
joka	päivä.

Heinäkuussa	korjasimme	palstalta	retiisiä	ja	salaat-
tia,	elokuussa	hernettä,	ruohosipulia,	kesäkurpitsaa	
ja	salaattia.	Syyskuussa	korjaamme	loput	palstan	
sadosta.	Satoa	on	pakastettu	ja	hyödynnetty	Klubita-
lon	keittiössä.

	 -Teksti:	Veli	/	Kuvat:	Ulla-

Klubitalon palsta
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Elokuun	24.päivänä	lähdimme	Tellervo-kodilta	noin	
klo	9.30	kohti	Loviisaa.	Matkan	kohde	oli	Källa,	joka	
on	virkistäytymisalue	Loviisassa.	Porvoosta	meitä	
lähti	porukkaa	Taipaletalolta,	Tellervokodilta	ja	Klu-
bilta.	Perillä	oli	Menteraklubilaisia	Loviisasta.	Perillä	
meillä	oli	kaikenlaista	ohjelmaa.	Ensin	juotiin	kupit	
kahvia,	tapasimme	toisiamme,	ja	tutustuimme	toi-
siimme.	Vähän	ajan	päästä	alkoi	syöminen.	Meillä	
oli	grillimakkaroita,	vihersalaattia,	kinkkusalaattia,	ja	
leipää	ja	mehua.

Pelattiin	mölkkyä,	petankia.		Epävirallisen	mölk-
kyottelun	voitti	Loviisan	joukkue,	Porvoo	jäi	niu-
kasti	toiseksi.	Saunomaankin	pääsi	kaikki	haluk-
kaat.	Jotkut		menivät	mereen	uimaankin.	Aku	kiipesi	
vielä	puuhun.

Iltapäivällä	valmistauduimme	paluuseen	kohti	
Porvoota.	Perillä	Porvoossa		noin	15.30.

Porvoolaiset	kiittävät	Menteraklubilaisia	kivasta	
päivästä	Källassa.		

	 -	Shakki-Matti

Päivä Källassa
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Sosiaalinen	media	tarkoittaa	verkkoympäristöä	jossa	
on	monta	eri	käyttäjää	ja	käyttäjäryhmiä.

Sosiaalisen	median	kautta	pystyy	helposti	markkinoi-
maan	ja	verkostoitumaan	eri	käyttäjien	ja	käyttäjä-
ryhmien	kanssa.	Me	Porvoon	Klubitalolla	käytämme	
sosiaalista	mediaa	eli	somea	mm.	jäsenille	ja	yhteis-
työkumppaneille	tiedottamiseen	ja	yhteydenpitoon.	
Someen	voi	tutustua	turvallisesti	tulemalla	Klubita-
lolle	harjoittelemaan	esimerkiksi	Facebookin	tai	Ins-
tagramin	käyttöä.

Niin	kuin	oikeassa	elämässäkin	on	tietyt	käytöstavat	
ja	hyväksytyt	normit	niin	myös	somessa	on	saman-
kaltaisia	sääntöjä	-	niitä	kutsutaan	nettietiketiksi.	
Esimerkkejä	nettietiketistä:	Ole	kohtelias,	kunnioita	
muita	käyttäjiä,	kirjoita	harkiten,	ole	huolellinen,	älä	
häiritse	tai	kiusaa	muita	käyttäjiä.

Facebook:
Yhteydenpitoväline,	jolla	voit	kommunikoida	reaali-
ajassa	tuttavien	kanssa.	Porvoon	Klubitalon	Faceboo-
kia	käytetään	mainostamiseen,	tärkeiden	informaati-
oiden	tiedottamisalustana	ja	yhteydenpitoon.

Instagram:
Instagram	on	kuvapalvelu,	jossa	voit	jakaa	kuvia	
ja	videoita	muiden	käyttäjien	kanssa	ja	tykätä	ja	
kommentoida	muiden	julkaisuja.	Klubitalo	on	vasta	
saanut	oman	Instagram-tilin,	joka	on	jo	aktiivisessa	
käytössä.

Twitter:
Twitterissä	voi	julkaista	päivityksiä	eli	twiittejä.	Twit-
terissä	pystyy	jakamaan	muiden	julkaisuja	ja	ole-
maan	vuorovaikutuksessa	myös	muiden	käyttäjien	
kanssa.	Meidän	Klubitalolla	on	tunnus	Twitterissä,	
mutta	sitä	ei	ole	käytetty	vielä	hirveästi.

Blogi:
Blogi	tarkoittaa	verkkosivustoa	johon	yksi	tai	useam-
pi	henkilö	tuottaa	sisältöä	tekstin	muodossa.	Por-
voon	klubitalolla	on	oma	blogi,	johon	me	päivitäm-
me	klubin	kuulumisia.

-	Anja,	Jonna-

Sosiaalinen Media eli Some
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Savolaiset Olympialaiset 23.08.2017
Paikka:	Aholahden	hiihtokeskus	/	Savonlinna

Läsnä	:	Aleksi,	Ulla,	Jani,	Veikko,	Jarkko,	Juuso,	Petri	
K.	Veli

Lähdön	lähestyessä	Timo	perui	,	onneksi	Veli	lähti	
”äkkilähdöllä”	mukaan.	Ulla	ja	Aleksi	hakivat	Hertzin	
vuokra-auton.	Lähdimme	klubin	pihalta	tiistaina	n.	
klo:	13:45.	Menomatka	sujui	leppoisasti	musiikkia	
kuunnellen	You	Tubesta.	Jokainen	sai	toivoa	omat	
kappaleensa.	Matkalla	satoi	jonkin	verran.	Pidimme	
muutaman	virkistystauon.	Saavuimme	Alasen	Loma-
mökeille	Rantasalmelle	n.	klo	:	18.	käytössämme	oli	
kaksi	mökkiä.	Lämmitimme	saunan.	Uimme	myös	
kirkasvetisessä	Alasenjärvessä.	Söimme	jokainen	
omia	eväitä	ja	illemmalla	grillasimme	pääosin	mak-
karaa.	

Heräsimme	aamulla	virkeinä	ja	täynnä	voimaa.	Sii-
vosimme	mökit	yhdessä.	Nautimme	aamiaisen	ja	
starttasimme	kohti	Savonlinnaa	klo	:	9	jälkeen.

Saavuimme	kilpailupaikalle	ja	saimme	jokainen	
”varustekassin”	Jokainen	teki	parhaansa.	Lop-
pusijoituksemme	oli	kolmas	sija.	Nautimme	
maukasta	jauhelihakeittoa	kilpailujen	ohesssa.	
Lajeina	oli	mm.	pallon	tuuppoominen	mualiin,	
norsupallon	kuletus,	rinkulan	nakkoominen	
ja	keihään	viskuu	viärellä	kädellä.	Meille	jäi	
luppoakaa	joten	piipahdimme	Savonlinnassa	
mm.	kirputorilla.	Jonka	jälkeeen	kävimme	
kuulemassa	tulokset.	

Lähdimme	kotimatkalle	n.	klo	:	14:45.	Poik-
kesimme	Mikkelisssä	ABC	–	huoltoasemal-
la.	Kukin	söi	omakustanteisesti	mitä	halu-
si.	Kotimatka	meni	leppoisasti,	pidimme	
muutaman	tupakkatauon.	Kaikki	osallis-
tujat	pääsivat	kotiovelle	n.	klo	:	20:00

	 -	Jani,	Jarkko,	Juuso,	Vellu,		 	
	 			Veikko	ja	Petri

Sawolaiset Olympialaiset
Lumikki ja seitsemän hyypiötä Savossa
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